CAPUT XXXII.

Quod nihil de Deo, & aliis rebus univoce praedicatur.

1. Part. quaest. xlii. art. 5.

EX his etiam patet quod nihil de Deo, & rebus aliis potest univoce praedicari.

1. Nam effectus qui non recipit formam secundum speciem similem ei per quam agens agit, nomen ab illa forma sumptum secundum univocam praedicationem, recipere non potest: non enim univoce dicitur calidus, ignis a Sole generatus, & Sol. Retur autem quantum Deus est causa, forma, ad speciem divinae virtutis non perveniunt; cum divinis, & particulariter recipiant quod in Deo simpliciter, & universaliter, invenitur. Patet igitur quod de Deo, & rebus aliis nihil univoce dici potest.

2. Amplius. Si aliquis effectus ad speciem causae pertingat, praedicationem nominis univoce non consequitur, nisi secundum eundem essendi modum eandem speciem, vel formam suscipiat: non enim univoce dicitur domus quae est in arte, & in materia, propter hoc quod forma domus habet esse dissimile utrobique. Res autem aliae etiam si omnino similem formam consequerentur, non tamen consequuntur secundum eundem modum essendi: nihil est in Deo quod non sit ipsum esse divinum, ut